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Limietwedstrijd lange baan deel 4
Nijmegen, 19-4-2025

1 - Limietwedstrijd lange baan deel 4 19-4-2025 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 2016 en ouder
19-4-2025 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:00

2 Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 6:06.54 201201440 ___________
3 Jackie van Ieperen Psv 5:58.25 201400140 ___________
4 Ineke Batenburg Psv 6:00.43 201400148 ___________
5 Floor Boon VZC NT 201004232 ___________

Serie 2 van 2, 14:07

1 Benthe de Beer Psv 5:25.62 201302638 ___________
2 Larissa Jansen Psv 5:14.94 199500660 ___________
3 Noor Polman CWW Swimteam 4:54.54 200501248 ___________
4 Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 5:01.42 200900112 ___________
5 Fay Jansen Aqua-Novio'94 5:24.33 201200154 ___________
6 Tessa Kuipers RZ 5:31.20 201100448 ___________

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 2016 en ouder
19-4-2025 - 14:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:13

2 Boris Hekker Aqua-Novio'94 NT 201400647 ___________
3 Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 5:26.02 201200211 ___________
4 Deem Vink VZC 5:58.81 201202353 ___________

Serie 2 van 2, 14:19

2 Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 4:36.59 200900727 ___________
3 Bas Mostert VZC 4:09.20 200800629 ___________
4 Mink Hugen Aqua-Novio'94 4:36.48 200801391 ___________
5 Jelle Veenhuis Zegenwerp 4:55.54 200900745 ___________

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:25

2 Jennifer Helmink Montferland NT 200502524 ___________
3 Yara Faasse ZV Zaltbommel 41.28 201100474 ___________
4 Manon van Haren ZWK Merlet 49.98 201301502 ___________

Serie 2 van 3, 14:27

2 Renske Coppens Vivalo 40.16 200900440 ___________
3 Maite Opgenoort CWW Swimteam 36.79 201001464 ___________
4 Esther van Maastrigt Montferland 38.09 198802836 ___________
5 Kenza Bakkali Zegenwerp 40.29 200802438 ___________

Serie 3 van 3, 14:28

1 Merel van den Heuvel De Meer 34.70 200201784 ___________
2 Isa Jansen Sbc2000 33.19 200701176 ___________
3 Myla Klaassen Aqua-Novio'94 32.40 200900110 ___________
4 Femke Brouwer Aqua-Novio'94 32.70 200701522 ___________
5 Eva de Man Aqua-Novio'94 34.43 201000294 ___________
6 Emi Schipper Zob'66 36.59 200502126 ___________

Ben Zwiers
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Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 14:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:29

2 Dennis Bergervoet ZWK Merlet NT 198000091 ___________
3 Cris Bakker ZV Zaltbommel 44.86 201200275 ___________
4 Levi Bergervoet ZWK Merlet 47.40 201401947 ___________

Serie 2 van 3, 14:31

1 Yaro de Vries ZWK Merlet 42.60 201200115 ___________
2 Djivano van Dooren ZWK Merlet 37.11 201003533 ___________
3 Niek Jansen Sbc2000 35.14 200703205 ___________
4 Morris Opgenoort CWW Swimteam 37.05 201001143 ___________
5 Michael Simons Psv 39.28 201200025 ___________

Serie 3 van 3, 14:32

1 Felix Gepkens VZC 32.01 200800631 ___________
2 Jos de Graaf Psv 30.03 199106095 ___________
3 Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 28.82 200502131 ___________
4 Jochem Lemmens Wijchen 29.25 200601923 ___________
5 Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 31.87 200802549 ___________
6 Lucas Bongers Zob'66 34.45 200800903 ___________

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 14:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:33

1 Lyna Anna Daamen Psv 2:01.50 201400534 ___________
2 Eline Ebbers ZWK Merlet 1:53.98 201402106 ___________
3 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 1:50.49 201500202 ___________
4 Iefke van de Pol ZWK Merlet 1:50.52 201102224 ___________
5 Ylana van Kuijk Aqua-Novio'94 1:56.98 201201554 ___________
6 Fleur van Haren ZWK Merlet 2:04.81 201202214 ___________

Serie 2 van 3, 14:36

1 Eva Steggerda Sbc2000 1:40.98 200901506 ___________
2 Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:36.48 201200276 ___________
3 Elke van Dorst CWW Swimteam 1:30.36 200702816 ___________
4 Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:33.87 201100514 ___________
5 Tessa Kuipers RZ 1:40.96 201100448 ___________
6 Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 1:47.71 201301168 ___________

Serie 3 van 3, 14:38

1 Ellen ter Stege ENC Arnhem 1:28.39 199900604 ___________
2 Lotte Blanken Sbc2000 1:27.73 200801476 ___________
3 Mandy Berndsen VZC 1:23.26 201001138 ___________
4 Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 1:23.41 201000790 ___________
5 Lise Markes Sbc2000 1:28.36 201101276 ___________
6 Anne de Beer ZWK Merlet 1:29.02 200502878 ___________

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

Serie 1 van 3, 14:40

2 Erik Hovhannisyan VZC 2:08.73 201201355 ___________
3 Sem Aldenhoven ZWK Merlet 2:08.02 201401411 ___________
4 Mihnea Davidoiu Psv 2:08.10 201401457 ___________

Serie 2 van 3, 14:43

1 Aymen Ladhari Psv 2:07.95 201301579 ___________
2 Kerem sarp Yalcin Psv 1:54.83 201500819 ___________
3 Devano Weijers ZWK Merlet 1:50.34 201100921 ___________
4 Hayo Hoogervorst VZC 1:52.00 201200893 ___________
5 Cong Liu Psv 2:01.97 201301627 ___________

Serie 3 van 3, 14:46

1 Itamar Rogovsky ENC Arnhem 1:27.25 201003955 ___________
2 Efe Can Aqua-Novio'94 1:23.19 200901417 ___________
3 Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:06.83 199502619 ___________
4 Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:13.77 200500531 ___________
5 Berk Can Aqua-Novio'94 1:25.53 201200353 ___________
6 Julian Smolinski Psv 1:50.16 201301567 ___________

Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 14:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:48

2 Laura Offermans ZV Zaltbommel NT 201300766 ___________
3 Ineke Batenburg Psv 3:40.30 201400148 ___________
4 Aimée Vos ZV Zaltbommel NT 201400072 ___________
5 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 NT 201500192 ___________

Serie 2 van 2, 14:53

1 Lana Zuidwijk ENC Arnhem 3:16.26 201001988 ___________
2 Lena Verplak CWW Swimteam 2:55.87 201400512 ___________
3 Vivianne Woltjes VZC 2:30.47 200501524 ___________
4 Merle Baumeister ENC Arnhem 2:55.69 200803026 ___________
5 Raisa Schasfoort De Meer 3:10.51 200400294 ___________
6 Margo Myntsykovskyy Psv 3:37.90 201401594 ___________

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 14:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:57

2 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel NT 200800153 ___________
3 Ali Sezer Psv 3:31.64 201301921 ___________
4 Teun Gulikers Aqua-Novio'94 3:35.78 201201501 ___________

Serie 2 van 2, 15:01

1 Jesse Voet Aqua-Novio'94 3:07.25 201300057 ___________
2 Ruben Zirkzee De Meer 2:41.44 200900571 ___________
3 Felix Gepkens VZC 2:28.58 200800631 ___________
4 Mathieu Gepkens VZC 2:33.61 201000045 ___________
5 Evan Havenaar VZC 2:57.58 201102101 ___________
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Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:05

2 Floor Boon VZC NT 201004232 ___________
3 Fenna Beumer RZ 1:31.25 201300176 ___________
4 Jackie van Ieperen Psv 1:40.11 201400140 ___________

Serie 2 van 2, 15:07

1 Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 1:25.12 201200400 ___________
2 Luna Uytdewilligen ENC Arnhem 1:20.39 200601922 ___________
3 Alexandra Gepkens VZC 1:13.58 200701690 ___________
4 Luna Schipper Zob'66 1:16.75 200900364 ___________
5 Yfke van der Leij VZC 1:21.37 201000028 ___________

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 15:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:09

1 Fedde Bijma Vivalo 1:36.09 201103053 ___________
2 Quint Lusthuis Zwemsport Parkstad 1:25.70 201002507 ___________
3 Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:01.07 200500533 ___________
4 Mink Hugen Aqua-Novio'94 1:08.39 200801391 ___________
5 Ruben Bouw ZWK Merlet 1:29.58 200902035 ___________
6 Erik Hovhannisyan VZC 1:38.38 201201355 ___________

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 15:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:12

1 Manon van Haren ZWK Merlet 1:09.86 201301502 ___________
2 Yara Faasse ZV Zaltbommel 44.73 201100474 ___________
3 Margo Myntsykovskyy Psv 42.99 201401594 ___________
4 Eva Claessens Mosa-Regio 43.37 201102706 ___________
5 Oyku Deniz Isiksal Psv 56.65 201600280 ___________
6 Marleen Schuuring ENC Arnhem NT 197601164 ___________

Serie 2 van 3, 15:13

1 Esmay van Kuijk Aqua-Novio'94 41.14 201003314 ___________
2 Lynn Peters RZ 36.49 200900454 ___________
3 Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 35.53 201100514 ___________
4 Kes Keij Zegenwerp 35.65 200503046 ___________
5 Esther van Maastrigt Montferland 39.15 198802836 ___________
6 Kate Smith Zegenwerp 42.37 201001312 ___________

Serie 3 van 3, 15:14

1 Femke Brouwer Aqua-Novio'94 33.45 200701522 ___________
2 Tara Langkamp Aqua-Novio'94 30.07 200900362 ___________
3 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 27.82 200502618 ___________
4 Vivianne Woltjes VZC 29.99 200501524 ___________
5 Marte Vlieg Aqua-Novio'94 30.45 200304996 ___________
6 Noor Polman CWW Swimteam 33.54 200501248 ___________
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Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 15:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:16

1 Dennis Bergervoet ZWK Merlet NT 198000091 ___________
2 Levi Bergervoet ZWK Merlet 54.85 201401947 ___________
3 Cong Liu Psv 50.07 201301627 ___________
4 Julian Smolinski Psv 54.42 201301567 ___________
5 Aymen Ladhari Psv 58.93 201301579 ___________

Serie 2 van 3, 15:17

1 Kerem sarp Yalcin Psv 48.09 201500819 ___________
2 Boris Hekker Aqua-Novio'94 37.43 201400647 ___________
3 Itamar Rogovsky ENC Arnhem 36.04 201003955 ___________
4 Micah Hoeben Zegenwerp 37.28 200801113 ___________
5 Yaro de Vries ZWK Merlet 44.54 201200115 ___________
6 Ali Sezer Psv 48.37 201301921 ___________

Serie 3 van 3, 15:19

1 Ian van Mullem Zob'66 29.62 199602545 ___________
2 Tom Arians CWW Swimteam 27.99 200703219 ___________
3 Piet-Hein Straver Psv 25.21 200302527 ___________
4 Nino van Krimpen Zob'66 27.83 200004611 ___________
5 Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 28.29 200802549 ___________
6 Niek Jansen Sbc2000 31.35 200703205 ___________

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:20

2 Ylana van Kuijk Aqua-Novio'94 2:08.65 201201554 ___________
3 Fleur van Haren ZWK Merlet 1:40.34 201202214 ___________
4 Eline Ebbers ZWK Merlet 1:53.01 201402106 ___________

Serie 2 van 4, 15:23

1 Eva Steggerda Sbc2000 1:34.06 200901506 ___________
2 Sofie Besselink Montferland 1:32.36 201103120 ___________
3 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 1:31.49 201500202 ___________
4 Laura Offermans ZV Zaltbommel 1:32.21 201300766 ___________
5 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 1:34.03 201500192 ___________
6 Lyna Anna Daamen Psv 1:38.74 201400534 ___________

Serie 3 van 4, 15:25

1 Tessa Kuipers RZ 1:27.03 201100448 ___________
2 Merle Baumeister ENC Arnhem 1:25.50 200803026 ___________
3 Sophie Reijnders RZ 1:19.24 200900086 ___________
4 Lise Markes Sbc2000 1:22.15 201101276 ___________
5 Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:26.86 201200154 ___________
6 Renske Coppens Vivalo 1:27.04 200900440 ___________

Serie 4 van 4, 15:27

1 Anne de Beer ZWK Merlet 1:17.90 200502878 ___________
2 Fenna Beumer RZ 1:16.90 201300176 ___________
3 Myla Klaassen Aqua-Novio'94 1:10.32 200900110 ___________
4 Emi Schipper Zob'66 1:16.78 200502126 ___________
5 Merel van den Heuvel De Meer 1:17.56 200201784 ___________
6 Lena Verplak CWW Swimteam 1:18.08 201400512 ___________

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Aqua-Novio'94 16-4-2025 20:47 - pagina 6

Limietwedstrijd lange baan deel 4
Nijmegen, 19-4-2025

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 15:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:29

2 Sem Aldenhoven ZWK Merlet 1:54.46 201401411 ___________
3 Hayo Hoogervorst VZC 1:34.01 201200893 ___________
4 Teun Gulikers Aqua-Novio'94 1:38.34 201201501 ___________

Serie 2 van 3, 15:32

2 Evan Havenaar VZC 1:21.93 201102101 ___________
3 Morris Opgenoort CWW Swimteam 1:17.91 201001143 ___________
4 Michael Simons Psv 1:19.91 201200025 ___________
5 Jesse Voet Aqua-Novio'94 1:22.04 201300057 ___________

Serie 3 van 3, 15:34

1 Kasper van der Westen Sbc2000 1:12.69 200900503 ___________
2 Stefan van der Meer VZC 1:08.37 200901361 ___________
3 Jos de Graaf Psv 1:04.82 199106095 ___________
4 Felix Gepkens VZC 1:06.36 200800631 ___________
5 Ruben Zirkzee De Meer 1:12.62 200900571 ___________
6 Jelle Veenhuis Zegenwerp 1:13.85 200900745 ___________

15:36 PAUZE EN JURYWISSEL

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag 2016 en ouder
19-4-2025 - 15:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:51

2 Floor Boon VZC NT 201004232 ___________
3 Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 3:08.45 201301168 ___________
4 Yara Faasse ZV Zaltbommel 3:19.52 201100474 ___________

Serie 2 van 2, 15:55

2 Elke van Dorst CWW Swimteam 2:33.70 200702816 ___________
3 Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 2:20.22 200900112 ___________
4 Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 2:23.98 201000790 ___________
5 Maite Opgenoort CWW Swimteam 2:34.48 201001464 ___________

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag 2016 en ouder
19-4-2025 - 15:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:58

2 Aymen Ladhari Psv 3:29.86 201301579 ___________
3 Julian Smolinski Psv 3:00.98 201301567 ___________
4 Mihnea Davidoiu Psv 3:11.31 201401457 ___________

Serie 2 van 2, 16:02

1 Devano Weijers ZWK Merlet 2:46.59 201100921 ___________
2 Lucas Bongers Zob'66 2:26.30 200800903 ___________
3 Jeffrey Camphens Dwt 2:10.53 199503113 ___________
4 Jaimy Voogt Zob'66 2:23.33 200005881 ___________
5 Wridzer Bakker ENC Arnhem 2:33.76 196701711 ___________
6 Erik Hovhannisyan VZC 3:00.13 201201355 ___________

Ben Zwiers
Markering
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Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 16:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:06

2 Oyku Deniz Isiksal Psv 59.26 201600280 ___________
3 Fay Jansen Aqua-Novio'94 48.08 201200154 ___________
4 Eva Claessens Mosa-Regio 55.89 201102706 ___________

Serie 2 van 3, 16:07

1 Kenza Bakkali Zegenwerp 46.76 200802438 ___________
2 Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 46.59 201201440 ___________
3 Benthe de Beer Psv 41.99 201302638 ___________
4 Robin Versteeg Aqua-Novio'94 44.71 201200276 ___________
5 Eva Steggerda Sbc2000 46.62 200901506 ___________

Serie 3 van 3, 16:08

1 Esther van Maastrigt Montferland 40.84 198802836 ___________
2 Alexandra Gepkens VZC 35.36 200701690 ___________
3 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 34.42 200502618 ___________
4 Tara Langkamp Aqua-Novio'94 34.91 200900362 ___________
5 Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 36.55 201200400 ___________
6 Kensi de Lange De Meer 40.99 201100276 ___________

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:10

2 Jaimy Voogt Zob'66 38.18 200005881 ___________
3 Efe Can Aqua-Novio'94 36.34 200901417 ___________
4 Berk Can Aqua-Novio'94 37.20 201200353 ___________
5 Djivano van Dooren ZWK Merlet 42.39 201003533 ___________

Serie 2 van 2, 16:11

1 Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 31.86 200802549 ___________
2 Martijn Velders Aqua-Novio'94 31.11 199502619 ___________
3 Gaio Sanders Aqua-Novio'94 30.13 200500533 ___________
4 Piet-Hein Straver Psv 30.36 200302527 ___________
5 Tristan Sanders Aqua-Novio'94 31.28 200500531 ___________
6 Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 32.54 200502131 ___________

Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 16:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:12

1 Relinde Fokkink Montferland NT 200802986 ___________
2 Luna Schipper Zob'66 3:00.18 200900364 ___________
3 Isa Jansen Sbc2000 2:31.41 200701176 ___________
4 Mandy Berndsen VZC 2:50.38 201001138 ___________
5 Iefke van de Pol ZWK Merlet 3:16.43 201102224 ___________
6 Aimée Vos ZV Zaltbommel NT 201400072 ___________

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering
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Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 16:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:16

2 Cris Bakker ZV Zaltbommel NT 201200275 ___________
3 Teun Gulikers Aqua-Novio'94 3:29.82 201201501 ___________
4 Deem Vink VZC 3:35.65 201202353 ___________

Serie 2 van 2, 16:21

1 Ruben Bouw ZWK Merlet 2:54.03 200902035 ___________
2 Mink Hugen Aqua-Novio'94 2:38.49 200801391 ___________
3 Jos de Graaf Psv 2:26.46 199106095 ___________
4 Ruben Zirkzee De Meer 2:36.57 200900571 ___________
5 Itamar Rogovsky ENC Arnhem 2:39.47 201003955 ___________
6 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 2:59.47 200800153 ___________

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag 2016 en ouder
19-4-2025 - 16:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 16:24

2 Sofie Besselink Montferland NT 201103120 ___________
3 Manon van Haren ZWK Merlet 1:41.04 201301502 ___________
4 Oyku Deniz Isiksal Psv NT 201600280 ___________

Serie 2 van 5, 16:27

1 Lyna Anna Daamen Psv 1:31.97 201400534 ___________
2 Margo Myntsykovskyy Psv 1:27.82 201401594 ___________
3 Fenna Beumer RZ 1:24.82 201300176 ___________
4 Esmay van Kuijk Aqua-Novio'94 1:27.24 201003314 ___________
5 Ineke Batenburg Psv 1:28.65 201400148 ___________

Serie 3 van 5, 16:29

1 Jackie van Ieperen Psv 1:22.43 201400140 ___________
2 Kate Smith Zegenwerp 1:16.95 201001312 ___________
3 Myrthe Arts Mosa-Regio 1:15.17 201002358 ___________
4 Lana Zuidwijk ENC Arnhem 1:15.91 201001988 ___________
5 Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 1:19.26 201301168 ___________
6 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 1:24.41 201500202 ___________

Serie 4 van 5, 16:30

1 Kes Keij Zegenwerp 1:12.35 200503046 ___________
2 Yfke van der Leij VZC 1:11.95 201000028 ___________
3 Sophie Reijnders RZ 1:08.85 200900086 ___________
4 Lise Markes Sbc2000 1:09.69 201101276 ___________
5 Luna Uytdewilligen ENC Arnhem 1:12.04 200601922 ___________
6 Lena Verplak CWW Swimteam 1:14.89 201400512 ___________

Serie 5 van 5, 16:32

1 Larissa Jansen Psv 1:07.12 199500660 ___________
2 Merel van den Heuvel De Meer 1:06.89 200201784 ___________
3 Alexandra Gepkens VZC 1:05.22 200701690 ___________
4 Eva de Man Aqua-Novio'94 1:05.32 201000294 ___________
5 Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:07.11 201100514 ___________
6 Lotte Blanken Sbc2000 1:07.16 200801476 ___________

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
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Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag 2016 en ouder
19-4-2025 - 16:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:34

1 Sem Aldenhoven ZWK Merlet 1:48.33 201401411 ___________
2 Hayo Hoogervorst VZC 1:38.28 201200893 ___________
3 Cong Liu Psv 1:28.28 201301627 ___________
4 Levi Bergervoet ZWK Merlet 1:35.54 201401947 ___________
5 Kerem sarp Yalcin Psv 1:38.32 201500819 ___________
6 Dennis Bergervoet ZWK Merlet NT 198000091 ___________

Serie 2 van 2, 16:36

1 Yaro de Vries ZWK Merlet 1:19.27 201200115 ___________
2 Michael Simons Psv 1:10.08 201200025 ___________
3 Micah Hoeben Zegenwerp 1:08.64 200801113 ___________
4 Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 1:09.39 201200211 ___________
5 Quint Lusthuis Zwemsport Parkstad 1:12.94 201002507 ___________
6 Mihnea Davidoiu Psv 1:27.01 201401457 ___________

Programmanr. 23 Dames, 200m schoolslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 16:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:39

2 Jennifer Helmink Montferland NT 200502524 ___________
3 Laura Offermans ZV Zaltbommel 3:31.42 201300766 ___________
4 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 3:38.08 201500192 ___________

Serie 2 van 2, 16:43

1 Kensi de Lange De Meer 3:22.62 201100276 ___________
2 Ellen ter Stege ENC Arnhem 3:06.16 199900604 ___________
3 Fenna Reijmers CWW Swimteam 2:51.23 200800244 ___________
4 Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 2:51.41 201200400 ___________
5 Renske Coppens Vivalo 3:14.60 200900440 ___________

Programmanr. 24 Heren, 200m schoolslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 16:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:47

1 Fedde Bijma Vivalo NT 201103053 ___________
2 Evan Havenaar VZC 3:28.04 201102101 ___________
3 Martijn Velders Aqua-Novio'94 2:23.69 199502619 ___________
4 Jeffrey Camphens Dwt 2:41.14 199503113 ___________
5 Ali Sezer Psv 3:50.97 201301921 ___________

Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 16:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:51

2 Lynn Peters RZ 3:18.89 200900454 ___________
3 Marte Vlieg Aqua-Novio'94 2:34.63 200304996 ___________
4 Raisa Schasfoort De Meer 2:55.12 200400294 ___________
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Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 16:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:56

3 Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 2:33.66 200900727 ___________

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag 2016 en ouder
19-4-2025 - 16:59 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 16:59

2 Relinde Fokkink Montferland NT 200802986 ___________
3 Ylana van Kuijk Aqua-Novio'94 40.57 201201554 ___________
4 Eline Ebbers ZWK Merlet 43.56 201402106 ___________

Serie 2 van 6, 17:00

1 Fleur van Haren ZWK Merlet 39.93 201202214 ___________
2 Iefke van de Pol ZWK Merlet 36.68 201102224 ___________
3 Aimée Vos ZV Zaltbommel 35.25 201400072 ___________
4 Eva Claessens Mosa-Regio 35.99 201102706 ___________
5 Sofie Besselink Montferland 37.30 201103120 ___________

Serie 3 van 6, 17:01

1 Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 35.03 201301168 ___________
2 Kenza Bakkali Zegenwerp 33.66 200802438 ___________
3 Robin Versteeg Aqua-Novio'94 32.96 201200276 ___________
4 Eva Steggerda Sbc2000 33.46 200901506 ___________
5 Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 33.68 201201440 ___________
6 Esmay van Kuijk Aqua-Novio'94 35.20 201003314 ___________

Serie 4 van 6, 17:02

1 Lana Zuidwijk ENC Arnhem 32.31 201001988 ___________
2 Kes Keij Zegenwerp 32.00 200503046 ___________
3 Luna Uytdewilligen ENC Arnhem 31.24 200601922 ___________
4 Maite Opgenoort CWW Swimteam 31.95 201001464 ___________
5 Elke van Dorst CWW Swimteam 32.16 200702816 ___________
6 Fay Jansen Aqua-Novio'94 32.92 201200154 ___________

Serie 5 van 6, 17:03

1 Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 30.85 201000790 ___________
2 Larissa Jansen Psv 30.66 199500660 ___________
3 Femke Brouwer Aqua-Novio'94 30.13 200701522 ___________
4 Merel van den Heuvel De Meer 30.22 200201784 ___________
5 Anne de Beer ZWK Merlet 30.70 200502878 ___________
6 Luna Schipper Zob'66 30.99 200900364 ___________

Serie 6 van 6, 17:04

1 Noor Polman CWW Swimteam 28.89 200501248 ___________
2 Tara Langkamp Aqua-Novio'94 28.10 200900362 ___________
3 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 27.02 200502618 ___________
4 Vivianne Woltjes VZC 27.93 200501524 ___________
5 Emi Schipper Zob'66 28.75 200502126 ___________
6 Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 29.43 200900112 ___________

Ben Zwiers
Markering
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Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag 2016 en ouder
19-4-2025 - 17:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 17:06

1 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 33.97 200800153 ___________
2 Cris Bakker ZV Zaltbommel 33.55 201200275 ___________
3 Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 30.55 201200211 ___________
4 Devano Weijers ZWK Merlet 33.31 201100921 ___________
5 Boris Hekker Aqua-Novio'94 33.86 201400647 ___________
6 Teun Gulikers Aqua-Novio'94 37.51 201201501 ___________

Serie 2 van 3, 17:07

1 Morris Opgenoort CWW Swimteam 30.18 201001143 ___________
2 Ruben Bouw ZWK Merlet 29.30 200902035 ___________
3 Kasper van der Westen Sbc2000 29.28 200900503 ___________
4 Efe Can Aqua-Novio'94 29.30 200901417 ___________
5 Niek Jansen Sbc2000 29.67 200703205 ___________
6 Berk Can Aqua-Novio'94 30.54 201200353 ___________

Serie 3 van 3, 17:08

1 Jelle Veenhuis Zegenwerp 27.94 200900745 ___________
2 Nino van Krimpen Zob'66 26.26 200004611 ___________
3 Piet-Hein Straver Psv 24.27 200302527 ___________
4 Tom Arians CWW Swimteam 25.49 200703219 ___________
5 Ian van Mullem Zob'66 27.06 199602545 ___________
6 Mathieu Gepkens VZC 28.28 201000045 ___________

Programmanr. 29 Dames, 400m wisselslag 2016 en ouder
19-4-2025 - 17:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:09

2 Yfke van der Leij VZC 6:08.02 201000028 ___________
3 Isa Jansen Sbc2000 5:30.25 200701176 ___________
4 Lotte Blanken Sbc2000 5:41.42 200801476 ___________
5 Benthe de Beer Psv NT 201302638 ___________

Programmanr. 30 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
19-4-2025 - 17:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:16

1 Jesse Voet Aqua-Novio'94 6:35.66 201300057 ___________
2 Quint Lusthuis Zwemsport Parkstad 5:49.73 201002507 ___________
3 Stefan van der Meer VZC 5:07.40 200901361 ___________
4 Lucas Bongers Zob'66 5:31.28 200800903 ___________
5 Michael Simons Psv 6:04.26 201200025 ___________
6 Djivano van Dooren ZWK Merlet 6:44.68 201003533 ___________

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering




